
Servicemedarbejder til midlertidige pladser -
Døgnrehabiliteringscentret

Vil du være med til at skabe et højt serviceniveau og gode rammer for både borgere og
medarbejdere?
Vi søger en servicemedarbejder med drive og overblik til tiltrædelse 1. juni 2026.
Om jobbet
Som servicemedarbejder bliver du en central del af driften på Døgnrehabiliteringscentret. Du får en
varieret hverdag med både faste rutiner og ad hoc-opgaver, hvor din indsats er synlig og værdifuld.
Dine opgaver omfatter:

Rengøring af personalefaciliteter●

Oprydning og ekstra rengøringsopgaver efter behov●

Køkkenopgaver: opvask, lettere madforberedelse, afrydning og service●

Praktiske opgaver i huset●

Bidrag til et professionelt, ordentligt og samarbejdsorienteret miljø.●

Hvem er du?
Vi leder efter en kollega, der:

har erfaring med rengøring, service eller køkken – eller motivation for at lære det●

arbejder struktureret, effektivt og med blik for kvalitet●

trives i et miljø, hvor fleksibilitet er en del af hverdagen●

har en positiv tilgang, tager ansvar og er god til at samarbejde●

sætter en ære i at levere god service.●

En arbejdsplads i udvikling
Døgnrehabiliteringscentret er en del af den nationale Sundhedsreform, og fra januar 2027, overgår
vi til Region Syddanmark. I juni 2026 flytter vi i nye rammer, og dit ind mødested vil være på Hiort
Lorenzens Vej.
Vi tilbyder

Gode kolleger og en kultur præget af faglighed, samarbejde og ordentlighed●

En hverdag med variation og mulighed for at gøre en reel forskel●

Grundig introduktion og løbende sparring●

Fokus på trivsel og et sundt arbejdsmiljø.●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er fast på 30 timer og med opstart 1. juni 2026. Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst med den forhandlingsberettigede organisation. 
Yderligere oplysninger
Lyder det som noget for dig, og har du spørgsmål, så kontakt:

CenterlederMette Hjorth Johannsenpåtelefon24 24 87 47 eller mail:mhjj@haderslev.dk ●

Ansøgningsfrist 
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den20. april 2026.  

Ansættelsessamtalerafholdes i uge 18.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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